- omitt. ejusdem.) com. præ *O Doctor.* t.
 28 Fer. 5. alb. S. Juliani E. C. *dup.* 2 *Cl. H.*
sine oct. 9 l. et com. in Laud. et t. *in Ms.*
 priv. S. Agnet 2.^aña. *Stans.* de 1 Vp. $\text{y}.$
Diffusa. or. pr. Ms. *Stabilita.* in qua dic.
 Ev. integ. usq. ad verba: *adjicientur vobis.*
 inclus. (22 *Maj.* 1862.) (Ex. C.) In Vp.
 com. seq.
 29 Fer. 6. alb. S. Francisci Sales, E. C. *dup.*
L. h. ll. 1 N. fer.—Ms. *Statuit.* 1 or. pr.
 —In Vp. com. seq.
 30 Sab. rub. S. Martinæ V. M. *sem.*—Hym.
Vesp. et Mat. uniant. sub una *conclus.* ll.
 1 N. Sab. *Suff.* etc. In Martyrol. lege 1.^o
 loco *Rome* etc. In Mis. 2 or. *Deus qui,* 3 *Eccles.*—Vp. à Cap. Dom. Sexag. com. præ.
Suff. etc.
 31 x Dom. Sexag. *viol.* (I. P.) 2 *Cl.* De eā
sem. *Suff.* etc. Ms. cum *Dalm.* et *org.* 2 or.
Deus qui. 3 *Eccles.* *Cr.* Pf. *SS. Trin.* (Ex. C.)—Vp. seq. com. Dom.
Off. S. Petri Nolasc. C. F. *dup.* ad 2 *Mart.*
 In Ms. feriar. Adv. Quadrag. Quatuor.
 Temp. et Vigiliar. quæ jejunatur, et in Mis. defunctor. genuflectitur à Choro ad *orationes;* ad *Sanctus*, usque ad *Pax Dñi.*; et ad *orationes Postcomm.* et *super populum:* exceptis Vigil. Pasch., Pent., Nativ. Dñi. et Quatuor Temp. Pentec. *Rubr. Missal.* § XVII n.^o 5.

" Martyrologium semper legendum est ut jacet (7 Dec. 1844.) Festum eras celebrandum, licet per accidens translatum, nec non officium votivum annuntiandum est primo loco, nisi alicuius Vigiliae mentio sit facienda. *Rub. Martyrol.—S. R. C. 8 Aug. 1835.*

Vigilia anticipata non annuntiatur, neque officium ferial. excep. Fer. 4 Ciner. fer. V. in Cœna Dñi.; nec officium cujuspiam Dominicæ, excep. Dom. Septuag. et Palmar.; nec offic. dierum infra oct. Cavalier. Tom. 2. c. 37.

FEBRUARIUS HABET DIES 28.

Incensatio Altaris tam in Vesp. quam in Missa hoc modo peragenda est: Celebrans, facta genuflexione, si SS. Sacramentum residet in Altari, (vel reverentia. *Ad Vesp. præmitt. oscul. Altaris antequam imponat. thus.*) Thurificat Crucem triplici et recto ductu, et repetita genuflexione, thurificat Reliquias positas in parte Evangelii duplice tantum ductu; (1) genuflectit iterum et thurificat similiter Imagines seu reliquias quæ sunt in parte Epistole, et sine alia genuflexione (*nisi sit medium Altaris transiturus*) prosequitur incensationem Altaris more solito.—Quando incensantur, tam Celebrans, quam Ministri et reliqui de choro, fieri debent ipsis reverentia à Rubricis prescriptæ ante et post incensationem, quamvis expositum sit in Altari SS. Sacramentum. *D' Herrt. n. 215 el S. R. C. 22 Jan. 1866 in Urgelen.* In Missa solemnii de Requie, in offertorio, incensatur tantum celebrans: non Ministri nec chorus. *Rubr. Miss. tit. XIII. n. 2.*

- 1 Fer. 2. rub. S. Ignatii E. M. dup. ll. 1 N. fer. Ms. pr. = Vp. seq. com. præ.—Fin. Hym. et y. Pr. *Qui natus.*
- 2 ✕ Fer. 3. Alb. Purif. B. M. V. dup. 2 Cl. —Post Tert. fit bened. Candel. (*ex cera apum*) Celebr. cum Pluvial. (*vel in albis*) Mtri. cum Planet. plic. Viol. sine Manip. Ors. in tono ferial. et manib. junctis. Ante

(1) Antiquitus et usq. ad sæculum 15 dextera et sinistra Altaris erat quæ est dextera et sinistra Sacerdotis ad illud conversi; nunc vero est quæ est dextera et sinistra Crucifixi. *Bened. XIV. de sacrif. Missæ L. 2. c. 4 n. 1.*

or. *Exaudi. dic. Flectamus. genua* (1) Dignior dat candelam Epco. cum osculo candelæ et manus. Dum Episc. distribuit candel. Celebr. et Mitri sedere debent (28 Apr. 1708) Candel. accendunt. in choro ad Process. Ev. et ad Elevat. usq. ad Comm. inclus. Si Episc. voluerit Missam celebrare, Bened. candelar. fit post Primam. —In Ms. alb. Cr. Pf. Nat. Dñi. t. (Ex. C.)—In Vp. com. seq. et S. Blasii E. M.

¶ Ad Compl. añ. final. *Ave Regina.* usq. ad fer. V in Cœna Dñi.

- 3 Fer. 4. rub. Comm. Passionis D. N. J. C. dup. maj (heri) ut pr. loco—Fin. Hym. except. pr. *Sit laus.* ex 8 et 9 ll. fiat una. 9 l. et com. S. Blas. (2) Ad y. Pr. *Qui pro nobis etc.* Cr. Pf. Crucis.—In Vp. com. seq.
- 4 Fer. 5. alb. S. Andreæ Corsini. E. C. dup. L. h. ll. 1 N. fer. Ms. *Statuit.* 1 or. pr.—Vp. à Cap. seq. com. præ.

5 Fer. 6. rub. S. Agathæ V. M. dup. ut pr. loco.—Vp. à Cap. seq. (*Not. Ps.*) L. h. com. præ. añ. pr. et S. Dorotheæ. V. M.

- 6 Sab. alb. S. Titi E. C. dup. H. (4 Jan. h. s.) ll. 1 N. Sab. 91. et com. S. Doroth. Ms.

(1) Sacerdos celebrans coram SS. Sacram. exposito dum dicit *Flectamus genua*, debet genuflectere more solito ante Missale ut à rubrica prescribitur. *S. R. C. 18 Febr. 1813.*

(2) Ad benedictionem fructuum, intercessione S. Blasii, sicut ad alias benedictiones quæ flunt sine exorcismo, adhibenda est stola coloris propriæ festivitatis, secus stola viol. *Catalani in Ril. Rom. L. 2. lit. 18 c. 1. D' Herd. n. 111.*

- pr.—In Vp. com. Dom. Quinquag.
 7. ☧ Dom. Quinquag. *viol.* 2 Cl. (I. P.) De
 ea sem. *Suff.* etc. Ms. cum *Dalm.* et *org.* 2
 or. *A cunctis.* 3 ad lib. (1) *Cr.* *Pf.* *SS.* *Trin.*
 (Ex. C.)—Vp. seq. *L. h.* (in or. omitt. *de*
Matha.) com. Dom.
Off. S. Romualdi Ab. *dup.* *ad 11 Mart.*
 8 Fer. 2. *alb.* S. Joan. *de Matha.* C. F. *dup.*
 (sec. 13) ll. 1 N. fer. Ms. *Os justi* 1 or. pr.
 —Vp. à Cap. seq. com. *præ*. et S. Apol-
 loniae V. M. *ȝ.* *Diffusa.*
 9 Fer. 3. *rub.* S. Agnetis V. M. *dup.* (21
 Jan. *h. s.*) ut *pr. loco.* 9 l. et com. S. Apol-
 loniae. *ȝ.* *Specie In Martyrol.* lege 1.º loco:
Dies Cinerum. Cum 2 Vp. (not. Ps.)

Claudunt. Nuptiæ.

INITIUM JEJUNIOR. SACRATISSIMÆ QUADRAGESIMÆ.

Parochus concionaturus in sua Ecclesia non debet pe-
 tere benedictionem à Celebrante, nisi sit Episcopus. S.
R. C. 23 Maj. 1846.

- 10 Fer. 4. *viol.* CINER. 1 Cl. (I. P. usq. ad
Dom. in Albis. inclusive.) De ea rit. fer.
per an. *Suff.* sed præpone com. *Crucis* toto
 temp. Quadrag.

¶ Ante Matutin. in choro dicunt. Ps. *Gradual.* deinde præmis. *Pater, Ave et Credo*

(1) Ad literam N nominandus es! Titularis ecclesiae in qua cele-
 bratur, nisi sit aliquod Mysterium vel jam nominatus sit, in quo casu ad
 N. nihil dicitur. S. R. C. 16 Apr. 1853.

Non licet sumere seu eligere pro oratione ad libit. illam quæ alias
 est imperata, sed hac quarto loco dicenda est. (17 Aug. 1709.—2 Sept. 1711)

dicit. Off. Parv. B. M. V. et continuatim
 off. Fer. Ad Laud. et ad Horas dic. *Preces*
ferial. *flexis genib.*, et sic in omni off. fe-
 rial. per tot. Quadrag.

Post Non. fit bened. cinerum et distri-
 buunt. ut in Missal. Ors. dic. tono ferial. et
manib. junctis, etiam dum dicit. Oremus.—
 Ms. sine *Gl.* nec *Cr.* neq. organ. 2 or. *A*
cunctis. 3 *Omnipotens.*—Mtri. in off. de
 tempore utunt. Planet. Plic. *Pf.* *Qui cor-*
porali. nisi aliter not. Or. super Populum
 dicit. post Perorat. *Et Famulos,* etiam in
 Ms. privat. (Ex. C. P. et V. S.)—Vp. seq.
L. h. com. fer. *ȝ.* *Dirigatur.* usq. ad fer. 6
inclus.

In omnib. fest. Quadrag. (*Dom. except.*)
 in Cathd. cantant. duo Ms. 1.º Post Tert.
 in qua fit com. simpl. si occurrit: 2.º fer.
 p. Non. cum trib. ors. de temp. et in utraq.
 ult. Ev. S. Joan.

Off. S. Scholasticæ V. dup. *ad 16 Mart.*

- 11 Fer. 5. *alb.* S. Raymundi de *Peñafort* C.
 (sec. 13) *dup.* (23 Jan. *h. s.*) ll. 1 N. *Jus-*
tus. 9 l. com. et ult. Ev. fer. (1)—Vp. seq.
 com. *præ* et fer.

12 Fer. 6. *rub.* Sacrat. Spinæ Coronæ D. N.

(1) Nota bene. Cum in omnibus festis Quadrag. non legatur nona
 lectio de Sanctis, sed tantum de feria occurrenti cum commemo-
 ratione ejusdem in Laud. commemorat. et ultimo Evangelio in
 Missa, ne hoc idem tota die repetatur, ad illud indicandum hoc
 signo.—9 l. etc.—deinceps utor.

- J. C. *dup. maj. H.* ut pr. loco. 9 l. etc.—
Cr. Pf. Crucis. (In Ms. fer. omitt. in orationib. Postc. et super popul. ejusdem: S. R. C. 12 Nov. 1851 et *Missal. typic.*) In Vp. com. seq. et fer.
Off. S. Eulaliae V. M. dup. ad 7 April.
13 Sab. *alb.* S. Valerii E. C. *dup. H. L. h.* (29 Jan. h. s.) ll. 1 N. *Fidelis.* 9 l. etc.—
In Vp. com. Dom. 1 Quadrag. et S. Valentini M.
¶ Hodie et per tot Quadr. (Dom. excep) Vp. dicunt. ante prand. *saltem in choro.* Aña. final. dic. stando.
NOTA BENÉ: *Qui sine lege peccaverunt*, ait Apostolus ad Rom. Cap. 2. v. 12 *sine lege peribunt.* Vide Kalendarium an. 1867 Mense Martio. Et ad honorem tanti Sacramenti iterum repeto: *Non licet audire confessiones mulierum nisi in Confessionali posito in publico corpore Ecclesæ; sub pena excommunicationis majoris.* Synod. Hierd. const. V. de Sacram. Pœnit.=Decret. sacrae Inquisit. Casaraug. 17 Nov. 1781.
14 ☧ Dom. *Viol.* 1. Quadrag. 1 Cl. De ea. sem. com. S. Valentini (*sin l.*) *Suff.* etc. In Ms. 2 or. S. Valent. 3 *A cunctis.* Cr. etc. (Ex C.)—In Vp. com. seq., et Ss. Mm. Faustini etc. *Suffr.* etc.
Off. B. Joan. Bap. à Concept. C. dup. ad 8 April.
15 Fer 2. *rub.* S. Marcelli P. M. *sem.* (16 Jan. h. s.) ll. 1 N. *A Mileto.* 8 r. *Dne. prævenisti.* 9 l. etc. com. (*sin. l.*) Ss. Mm. *Suff.* etc. In Ms. 3 or. *A cunctis.*—Vp. sem. à